PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

           KAPAP                                                                                                          РЕШЕНИЕ

«17» июль 2024 й.                            № 53/12                               «17» июля 2024 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Сафиной Ф.К., избранного по  Сандугачевскому пятимандатному избирательному округу №1 в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Сафиной Фанилы Кавиевны, избранного по Сандугачевскому пятимандатному избирательному округу №1 в связи со смертью.

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее решение информационном стенде администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://sp-sandugach.ru
Глава сельского поселения                                                            Т.Ш.Куснияров